38
Revisionsöffnung – einteilig REV-S
Modell DN
Ø d
[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
H
[mm]
Schlammfang-
Volumen [ l ]
Abfl ussleistung
[l/s]
REV-100-E-S 100 110 190 - 199 - -
REV-100-RD-S 100 110 - 218 199 - -
REV-125-E-S 125 125 190 - 204 - -
REV-125-RD-S 125 125 - 218 204 - -
REV-150-E-S 150 160 190 - 208 - -
REV-150-RD-S 150 160 - 218 208 - -
Abdeckungsvarianten2)
 Platte, M125 (dicht schließend)
 Platte, M125 (Lochperforierung)
Ausschreibungstext